

BA Jensen Holding ApS

Vrouevej 42, 7800 Skive

CVR-nr. 35 63 04 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Brian Astrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BA Jensen Holding ApS Vrouevej 42 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 63 04 65
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Brian Astrup Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Bilstrup Karosseri & Ravnstrup Vognsmedie A/S, Viborg B.A. Maskinkonstruktion ApS, Skive XL Chassis ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 834 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-18.182	-14.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.055.840	1.025.546
Andre finansielle indtægter	16	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.956	-304.991
Resultat før skat	772.718	705.670
Skat af årets resultat	61.628	67.870
Årets resultat	834.346	773.540
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-344.162	312.156
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.043.508	339.384
Disponeret i alt	834.346	773.540

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.527.596</u>	<u>7.871.756</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.527.596</u>	<u>7.871.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.527.596</u>	<u>7.871.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.102.794	9.152
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>401.962</u>	<u>577.522</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.504.756</u>	<u>586.674</u>
Likvide beholdninger	<u>2.645</u>	<u>5.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.507.401</u>	<u>591.804</u>
Aktiver i alt	<u>9.034.997</u>	<u>8.463.560</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.003.813	1.347.975
Overført resultat	1.928.147	884.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.116.960	2.404.614
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	879.172	1.470.876
Anden gæld	2.041.115	2.551.068
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.920.287	4.021.944
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.210.891	1.222.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.081.333	91.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	432.707	213.633
Selskabsskat	131.420	327.472
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.898	136.114
Anden gæld	1	32.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.997.750	2.037.002
Gældsforpligtelser i alt	5.918.037	6.058.946
Passiver i alt	9.034.997	8.463.560

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.347.975	884.639	122.000	2.404.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-344.162	1.043.508	135.000	834.346
	50.000	1.003.813	1.928.147	135.000	3.116.960

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>264.956</u>	<u>304.991</u>
	<u>264.956</u>	<u>304.991</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.469.172</u>	<u>590.000</u>	<u>879.172</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>2.662.006</u>	<u>620.891</u>	<u>2.041.115</u>	<u>0</u>
	<u>4.131.178</u>	<u>1.210.891</u>	<u>2.920.287</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
